令和６年１０月吉日

愛水ボランティア会員各位

 愛水ボランティア

 世話人代表 杉浦 誠治

令和６年度 愛水ボランティア秋期研修会のお知らせ

秋涼の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、今年度の「愛水ボランティア秋期研修会」を下記のとおり企画しましたので

ご案内いたします。万障繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、研修会終了後、名古屋駅付近で「懇親会」（希望者のみ：会費別途）を予定し

ておりますので奮ってご参加ください。

記

１.日  時 令和６年１１月１２日(火)

２.集  合 午前９時４５分 金山総合駅南出口付近（図参照）

３.研修目的 企業庁水道災害活動拠点及び管路研修施設(共に尾張旭出張所内)の視察

４.行  程

9:45 金山総合駅出発

11:00 水道災害活動拠点及び管路研修施設視察

（説明：企業庁職員）

12:30 昼食（森林公園ゴルフ場内レストラン）

13:15 しだみ古墳群ミュージアム見学及び屋外

古墳ガイドツアー（ﾂｱｰ：約 1時間）

16:00 名古屋駅到着

16:15 懇親会（希望者のみ）

５.募集人員 ３０名程度（貸切バス 1台）

６.研修会費用 ２，０００円/人（入館料・昼食代含む、

当日徴収）

７.懇親会費用 ４,０００円/人(当日徴収)

     会場 天海(てんかい)名駅西口店 名駅太閤通口ビル B1F 052-451-2828

８.申込方法

 研修会参加希望の方は、１０月２５日(金)までに各班の世話人までお申込みくだ

さい。（懇親会への出欠も合わせてお願いします。）

９ その他

 申込み多数の場合は調整させていただく場合があります。予めご了承願います。

 当日は愛水ボランティアのジャンパー・帽子をご持参ください。